3. P A P I E R Y.
Obligi Skarbowe za 100 rs-

» » ,» 4% rs.
Listy zastawne nowe białe daw. bez kup. (’)

„ „ nowe za 100
Obligacje udziałowe na 300 złp.
Obligacje cząstkowe na 500 złp.
Certyfikaty Banku lit. B na 200 złp.
Serje wylosow. lit. na — złp.
Dowody Kom. Centr. Likw. złp.. 100

dnia 28 września (10 października) 1849 r.—Starszy Cenzor L. T. Tripp li u

Gdańsk 4 października. Ruch na tutejszym targu był znowu
bardzo żywy i ceny trzymały się dobrze. Partja z 80 łasztów, wyso
ko pstrej pszenicy 134 do 135 funtowej kupioną została po 460 zł.
gd. (zł. 30 gr. 20 korzec).